



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF:1143 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 6 CONTRAMARCO MOLDURADO DE 3/4 X 3 UNIDAD								
1	0			2,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
			Desc Insumo: CONTRAMARCO MOLDURADO DE 3/4 X 3					
2	0			2,00	0,00	2,00	966,17	1.932,34
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: CONTRAMARCO MOLDURADO DE 3/4 X 3					

RENGLÓN 7 Lija Unidad								
1	0			5,00	0,00	0,00	700,00	0,00
			Observaciones: COTIZA LIJAS DE 100 AL AGUA					
			Desc Insumo: Lija					
1	1			6,00	0,00	0,00	700,00	0,00
			Observaciones: COTIZA LIJA DE 120					
			Desc Insumo: Lija					
2	0			5,00	0,00	5,00	150,52	752,60
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: COTIZA LIJAS DE 100 AL AGUA					
			Desc Insumo: Lija					
2	1			6,00	0,00	6,00	150,52	903,12
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: COTIZA LIJA DE 120					
			Desc Insumo: Lija					

RENGLÓN 8 Impregnante para madera Litro Unidad								
1	0			1,00	0,00	0,00	6.900,00	0,00
			Desc Insumo: Impregnante para madera					
2	0			1,00	0,00	1,00	3.300,98	3.300,98
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Impregnante para madera					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF:1143 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 9 DILUYENTE UNIDAD 1								
1	0			1,00	0,00	0,00	6.300,00	0,00
			Desc Insumo: DILUYENTE					
2	0			1,00	0,00	1,00	3.141,84	3.141,84
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: DILUYENTE					
<hr/>								
REGLÓN 10 SELLADOR -FIJADOR x 1 ltrs unidad								
1	0			6,00	0,00	6,00	2.100,00	12.600,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: SELLADOR -FIJADOR x 1 ltrs					
2	0			6,00	0,00	0,00	4.289,32	0,00
			Observaciones: COTIZA FIJADOR X 4 LTS					
			Desc Insumo: SELLADOR -FIJADOR x 1 ltrs					
<hr/>								
REGLÓN 11 Pintura latex blanco Litros Unidad								
1	0			2,00	0,00	0,00	39.000,00	0,00
			Desc Insumo: Pintura latex blanco					
2	0			2,00	0,00	2,00	32.406,82	64.813,64
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Pintura latex blanco					
<hr/>								
REGLÓN 12 MASILLA X 32 kg unidad								
1	0			2,00	0,00	0,00	10.500,00	0,00
			Desc Insumo: MASILLA X 32 kg					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:**1143 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 6 **Apertura:** 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			2,00	0,00	2,00	8.120,88	16.241,76
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: MASILLA X 32 kg					

REGLÓN 13		Ventana de PVC Unidad						
1	0			1,00	0,00	1,00	286.500,00	286.500,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Ventana de PVC					

REGLÓN 14		TARUGO CON TOPE 06 MM unidad						
1	0			20,00	0,00	0,00	12,00	0,00
			Desc Insumo: TARUGO CON TOPE 06 MM					
2	0			20,00	0,00	20,00	2,84	56,80
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TARUGO CON TOPE 06 MM					

REGLÓN 15		ESPUMA POLIURETANO X 300 ml unidad						
1	0			2,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00
			Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO X 300 ml					
2	0			2,00	0,00	2,00	2.188,50	4.377,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: ESPUMA POLIURETANO X 300 ml					

REGLÓN 16		PLACA DE YESO 12,5 UNIDAD						
1	0			16,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF:1143 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: PLACA DE YESO 12,5								
2	0			16,00	0,00	16,00	3.449,16	55.186,56
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: PLACA DE YESO 12,5								

REGLÓN 17 SOLERA UNIDAD								
1	0			14,00	0,00	0,00	1.150,00	0,00
Desc Insumo: SOLERA								
2	0			14,00	0,00	14,00	1.004,88	14.068,32
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: SOLERA								

REGLÓN 18 MONTANTE UNIDAD								
1	0			26,00	0,00	0,00	1.280,00	0,00
Desc Insumo: MONTANTE								
2	0			26,00	0,00	26,00	1.138,44	29.599,44
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: MONTANTE								

REGLÓN 19 Manija o picaporte Unidad								
1	0			1,00	0,00	0,00	6.500,00	0,00
Desc Insumo: Manija o picaporte								
2	0			1,00	0,00	1,00	2.369,01	2.369,01
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
Desc Insumo: Manija o picaporte								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF:1143 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 20 Tornillo unidad								
1	0			10,00	0,00	10,00	35,00	350,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: Tornillo						
<hr/>								
REGLÓN 21 CINTA DE PAPEL MICROPERFORADA Unidad								
1	0			2,00	0,00	2,00	1.100,00	2.200,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL MICROPERFORADA						
2	0			2,00	0,00	0,00	1.272,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA DE PAPEL MICROPERFORADA						
<hr/>								
REGLÓN 22 PINCEL UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						
1	1			2,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00
		Desc Insumo: PINCEL						
2	0			1,00	0,00	1,00	783,25	783,25
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: PINCEL						
2	1			2,00	0,00	2,00	366,36	732,72
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
		Desc Insumo: PINCEL						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 RAF:1143 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 6 Apertura: 10/03/23 13:00
PA Nº: 15736 Letra: E Año:2023 Ambito: 1672 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA Nº 770 Y EL CANO Nº 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 23 TOMA (MODULO) unidad 1								
1	0			2,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
			Desc Insumo: TOMA (MÓDULO COMPLETO DE 1 PUNTO BLANCO)					
2	0			2,00	0,00	2,00	384,53	769,06
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TOMA (MODULO)					
RENGLÓN 24 Rodillo Unidad								
1	0			1,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
			Desc Insumo: RODILLO DE LANA DE 20 CM					
2	0			1,00	0,00	1,00	1.940,65	1.940,65
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: Rodillo					
RENGLÓN 25 RODILLO DE LANA 22 cm unidad								
1	0			1,00	0,00	0,00	3.700,00	0,00
			Desc Insumo: RODILLO DE LANA Nº 22					
2	0			1,00	0,00	1,00	2.201,80	2.201,80
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: RODILLO DE LANA					
RENGLÓN 26 tornillo T2 punta aguja unidad								
1	0			500,00	0,00	0,00	8,00	0,00
			Desc Insumo: tornillo T2 punta aguja					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 14/03/23 08:23:07
 N° de Hoja: 8
 APLiPc018
 Usuario: FMELANIE

Ejercicio: 2023 **RAF:**1143 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **N° de Compra:** 6 **Apertura:** 10/03/23 13:00
PA N°: 15736 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1672 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** F.P. DESARROLLO HUMANO Funcionamiento Rio Gde
Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTRADA N° 770 Y EL CANO N° 93

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			500,00	0,00	500,00	4,21	2.105,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: tornillo T2 punta aguja					

REGLÓN 27			TORNILLO T1 PUNTA AGUJA UNIDAD					
1	0			150,00	0,00	0,00	7,00	0,00
			Desc Insumo: TORNILLO T1 PUNTA AGUJA					
2	0			150,00	0,00	150,00	6,24	936,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Desc Insumo: TORNILLO T1 PUNTA AGUJA					

							Total General:	602.289,00
							Total con bonificación:	0,00